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کارشناســان اجتماعــی تأیید کرده اند کــه اگر برای 
اوقات فراغت برنامه ریزی مناســبی صورت گیرد بسیاری از 
ناهنجاری هایی که ممکن است در آینده  گریبان گیر فرد شود 
از بین می رود. وقتی دانش آموز در اثر نداشتن برنامه برای اوقات 
فراغت مناسب دچار بلاتکلیفی شود و به این فرآیند عادت کند 
که در هنگام آزاد بودن وقتش به هر آنچه که در مقابل راهش 
قرار می گیرد واکنش مثبت نشان دهد، این طرز فکر مقدمه ای 
می شود برای شروع بسیاری از بزهکاری ها و کارهای ناشایست 

اخلاقی در آینده. 
آمارها نشــان می دهد که میزان بزهکاری در بین دانش آموزانی 
که هیچ اوقات فراغت برنامه ریزی شده ای در فصل تابستان نداشته اند، 
افزایش می یابد. در طول تاریخ، اغلب افرادی که چیزی را کشف و یا 
اختراع کرده اند در اوقات فراغت خود به نتایج ارزشــمندی رسیده اند 
و در مقابل اکثر افرادی که دچار اعتیاد و منکرات اخلاقی می شــوند 

هیچ وقت در زندگی شان اوقات فراغت برنامه ریزی شده ای نداشته اند.
برنامه فشرده برای فراغت تابستانی ممنوع!

دکتر امیررضا اصنافی، استادیار گروه علم اطلاعات و دانش شناسی 
دانشگاه شهید بهشتی با اشاره به این نکته که حضور در کتابخانه های 
عمومی و فراگیری فن و مهارت خاصی در تابستان از جمله فعالیت های 
مثمرثمر است، می افزاید: »متأسفانه برخی خانواده ها قبل از اینکه به 
تابستان به معنای اوقات فراغت دانش آموزان توجه کنند، اضطراب  سال 
تحصیلی آینده و موفقیت  تحصیلی ســال بالاتر فرزندشان را تجربه 
می کنند و حاضرند با خرج مبالغ قابل توجهی و کلاس های حضوری 
فرزندشان را از تابستان برای سال آینده تحصیلی آماده کنند. درحالی که 
چنین مســئله ای نه تنها برای خود دانش آموز کسالت بار است و مفید 
نیست و در طی سال تحصیلی جدید ذوقی برای فراگیری مطالب جدید 
ندارد، بلکه ممکن است برای دانش آموزانی که آماده فراگیری دروس 
جدید هستند، ایجاد مزاحمت کند؛ ازاین رو این دسته از دانش آموزان در 
ایام سال تحصیلی، کاری جز اتلاف وقت خود و سایر دانش آموزان ندارند. 
بدیهی است تابستان یعنی استفاده بهینه از اوقات فراغت، نه اینکه 
در تابستان دانش آموزان تمام وقت خود را در بازی بگذارند و از زمان 
خود استفاده بهینه ای نکنند و نه اینکه سرتاسر تابستان را صرف حضور 
در کلاس های مختلف  کنند که متوجه اوقات فراغت و تابستان که 
شیرین ترین ایام برای دانش آموزان است نشوند. اساساً دانش آموز باید 
تعطیلات را لمس کند و بفهمد و بعد از آخرین امتحان، لذت تعطیلی 
را که دیگر کلاس و مدرسه ندارم را درک کند. بی تردید والدین باید به 
دانش آموزان اجازه دهند ذهن خود را در روزهای بعد از مدرسه خالی 
کنند. آزادســازی ذهن می تواند در دو سه هفته بعد از پایان آخرین 
امتحان اتفاق بیفتد تا بعد از استراحت لازم و  تخلیه انرژی و کاهش 
فشارهای ناشی از خستگی امتحانات درسی ذهن آماده ای پیدا کند. 
در این زمان والدین می توانند با زمان بندی منطقی و مشاوره با فرزندان 
هدف از حضور در کلاس های آموزشی تابستانی را مدنظر قرار دهند 
و به دانش آموز اختیار و اجازه انتخاب کلاس های مدنظرشان را بدهند 
نه اینکه این کلاس ها بر اســاس علایق و اجباری باشد که والدین بر 

فرزندشان تحمیل می کنند.«
وی در ادامه می گوید: »اجبــارِ دانش آموز برای پر کردن اوقات 
فراغت علی رغم میل باطنی نه تنها موجب رشد و شکوفایی استعدادهای 
دانش آموز نمی شود، بلکه موجب ازبین رفتن خلاقیت آنها می شود  و 
در درازمدت به روحیه و استعداد دانش آموز آسیب می زند. متأسفانه 
برخی از والدین با اصرار بر حضور فرزندانشان در تابستان در کلاس های 
درسی فقط  دانش آموزی  تستی تربیت می کنند که استعدادی جز 
تست  زدن ندارد و تمام فکر این دانش آموز معطوف کنکور است. یقیناً 
والدین آگاه درصدد هستند تابستان را زمانی برای افزایش ارزش افزوده 

بخش دوم

غنی سازی اوقات فراغت 
با توجه  به علایق دانش آموز 
و نیازهای آینـده

ایام فراغت دانش آموزان و طریق ه بهره برداری  از آن
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یک عضــو هیئت مدیره انجمن اوقات فراغت ایران: چنانچــه در دوره های هنری، برای نمونه 
آموزش مهارت های گرافیکی و تولید محتوای رســانه ای به ویژه کاربردی به نوجوانان آموزش 
داده شــود، دانش آموزان با کسب این مهارت ها می توانند بسیار زودتر با ورود به فعالیت های 

اقتصادی به درآمدزایی دست یابند و بار مالی خود را از دوش خانواده بردارند.

داشته های فرزندانشان تبدیل کنند تا در فصل تابستان دانش آموز موفق 
به فراگیری هنر خاص یا کارهای فنی شوند که در آینده بتوانند از آن 
بهره مند شوند. بی تردید فراگرفتن یک فن و مهارت در تابستان خوب 
اســت به شرطی که والدین در کنار فراگیری فن و مهارت برای عدم 
فراموشی مطالعه و علم آموزی بهتر است کتابخانه ها را  فراموش نکنند. 
استفاده بهینه از ظرفیت های کتابخانه ها در فصل تابستان از مهم ترین 
مسائلی است که خانواده ها باید بدان توجه کنند چرا که چنین اوقات 
فراغتی یک بار تکرار می شــود و انرژی های فراوان کودکی، نوجوانی و 
جوانی برای مطالعه های غیردرسی و فراگرفتن مطالب ارزشی، اخلاقی 

و علمی کمتر تکرار می شود.«
وی در پایان صحبت هایش می گوید: »والدین و مربیان آموزشی 
باید به این مســئله واقف باشند که ذهن دانش آموز در تابستان برای 
کسب اطلاعات تازه باید خالی گذاشته شود. مفهومی در فیزیک و علم 
اطلاعات وجود دارد که مفهوم مشترکی است که آنتروپی و مگاآنتروپی 
نامیده می شود؛ یعنی شما باید زمانی ذهنتان کاملًا خالی از اطلاعات 
شود و دوباره ذهن نیازمند اطلاعات شود  در این زمان است که معلم 
می تواند اطلاعات را به شــکل بهتری بــه دانش آموزان منتقل کند؛ 
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اجبارِ دانش آموز  دانشــگاه:  استاد  یک 
برای پر کــردن اوقات فراغت علی رغم 
میل باطنی نه تنها موجب رشد و شکوفایی 
بلکه  نمی شود،  دانش آموز  استعدادهای 
موجب از بین  رفتن خلاقیت آنها می شود 
و در درازمــدت به روحیه و اســتعداد 

دانش آموز آسیب می زند.

بنابراین به نظر می رســد برگزاری کلاس های سال آینده در مدارس 
در تابســتان نتواند بحث خلأ اطلاعاتی را به طور کامل پوشش دهد 
هر چند ما نمی گوییم دانش آموز با ذهن خالی سر کلاس جدید بیاید، 
بلکه  این کار را می تواند در دو هفته با پایان تعطیلات تابستانی زمانی 
که کتاب های درسی اش را خریداری می کند، انجام دهد. بهترین کار 
برای دانش آموزان در تابســتان باز کردن ذهن و حضور در طبیعت و 
لذت  بردن از آن است درس  گرفتن از پدیده های اطراف، گردش علمی 
و مطالعه کتاب ها غیردرســی  در طول تعطیلات ذهن را باز کند از 
طبیعت لذت ببرد از پدیده های اطراف درس بگیرد. نباید تصور کنیم 
دانش آموز بانک است و سپرده ای به او بدهیم تا همان سپرده را به ما 
بازگرداند مهم این است که اطلاعاتی به روز و کارآمد داشته باشد تا به 

نحو بهینه از آن استفاده کند.«
ارتقای سطح کیفی آموزش های مهارتی و معرفتی

اکبر رحمتی، مدیر سازمان دانش آموزی استان اصفهان، با اشاره به 
اجرای طرح تابستانی »هفت سنگ«، اظهار می کند: »پایگاه های اوقات 
فراغت سازمان دانش آموزی موسوم به هفت سنگ و به معنای هیجان، 

فکر، تلاش، سلامتی، نشاط و گردشگری با هدف ارتقای سطح کیفی 
آموزش های مهارتی و معرفتی، تربیت اجتماعی و سیاسی، آشنایی با 
آثار فرهنگی و محیط زیست توأم با ایجاد شادابی و نشاط در مدارس 

راه اندازی می شود.«
 وی می افزاید: »اوقات فراغت از دو جنبه فردی و اجتماعی مورد 
توجه قرار دارد و در ابعاد فردی آن می توان به کسب مهارت های زندگی، 
سلامت جسمانی، سلامت روح و روان، توانمندسازی، شکوفایی استعداد 

فردی، خودسازی و جامعه پردازی اشاره کرد.«
 مدیر ســازمان دانش آموزی اســتان اصفهــان تصریح می کند: 
»مهم ترین کارکرد اجتماعی اوقات فراغت، تمرین اجتماعی زیستن 
و توجه دادن شرکت کنندگان به مقوله های مهم زندگی اجتماعی از 
جمله قانون مداری، نظم، مشارکت، توسعه فرهنگی، صیانت از خانواده، 

افزایش سرمایه اجتماعی، اعتماد فردی و نهادی است.«
وی ادامــه می دهد: »برنامه ها و فعالیت های پیش بینی شــده با 
موضوعات مختلــف و در قالب کارگاه های تشــکیلاتی، کارگاه های 
خبرنویســی، گزارش نویسی، عکاســی، فن بیان برای دانش آموزان، 
مهارتی، معرفتی، فضای مجازی و سفرهای تربیتی، به صورت حضوری 

و مجازی برگزار می شود.«
فعالیت های اختیاری و داوطلبانه در تابستان

نبی الله حبیبی، اهل شیراز و ساکن نخل تقی از توابع بوشهر در این 
زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »پسرم را برای تابستان می خواهم 
کلاس فوتبال بگذارم، اما متأسفانه در این منطقه مدرسه فوتبال وجود 
ندارد و باید در شیراز ثبت نامش کنم. تابستان فرصتی بسیار خوب جهت 
یادگیری یک رشته ورزشی است و امکان بالفعل کردن استعدادهای 

ورزشی کودکان در آینده وجود دارد.«
محمدتقی داستانی، عضو هیئت مدیره انجمن اوقات فراغت ایران 
با بیان اینکــه برای اوقات فراغت بزرگســالان و افراد خانواده کمتر 
برنامه ریزی شده است، اظهار می دارد: »بیشتر برنامه ریزی های اوقات 
فراغت، با تمرکز بر تابستان و تنها برای رده سنی کودکان و نوجوانان 
طراحی شده است؛ درحالی که برای اوقات فراغت قشر جوان، میانسال 

و سالخورده و با رویکرد خانوادگی، کمتر اقدامی صورت می گیرد.«
وی با بیان اینکــه اوقات فراغت موضوعی مخصوص برای فصل 
تابســتان نیست، می افزاید: »اوقات فراغت باید برای سراسر ایام سال 
تنظیم و برنامه ریزی شود و صرف اینکه برای دو ماهه میانی تابستان 
برنامه های فشرده برای دانش آموزان صورت بگیرد، به این معنا نیست 

که ما برای اوقات فراغت جامعه برنامه ریزی داشته ایم.«
 عضو هیئت مدیره انجمن اوقات فراغت ایران با اشــاره به اینکه 
دانش آموزان در ایام فراغت می توانند به کارهایی که علاقه و اشتیاق 
دارند، بپردازند؛ چراکه آزادی عمل دارند، تصریح می کند: »در اوقات 
فراغت، حس و حال خوب در جریان است و به همین جهت می توان 
در این زمان به ویژه، آموزش های تدارک  دیده  شده را با اثربخشی بسیار 

بیشتری منتقل کرد.«
 وی ادامــه می دهد: »به طور کلی فعالیت هــای جاری در اوقات 
فراغت اعم از آموزش، بازی، سفر، پرداختن به مدیا، همگی اختیاری و 
داوطلبانه صورت می گیرند؛ بنابراین، مملو از میل و اشتیاق هستند و 

بیشترین کارایی و خروجی مؤثر را خواهند داشت.«
 داستانی با بیان اینکه اوقات فراغت مقوله ای اجتماعی و نیازمند 
کار کارشناسی جدی اســت، توضیح می دهد: »بدون درک نیازهای 

جدید اجتماعی و نگرش نو، برنامه ریزی مؤثر در این حوزه امکان پذیر 
نخواهد بود.«

وی آموزش مهارت های کاربردی را از دیگر برنامه های مهم اوقات 
فراغت برای کسب توانمندی اجتماعی و اقتصادی برای دانش آموزان 
دانسته و اضافه می کند: »اگر در دوره های هنری، برای نمونه، آموزش 
مهارت های گرافیکی و تولید محتوای رســانه ای به ویژه کاربردی به 
نوجوانان آموزش داده شود، دانش آموزان با کسب این مهارت ها می توانند 
بسیار زودتر با ورود به فعالیت های اقتصادی به درآمدزایی دست یابند 

و بار مالی خود را از دوش خانواده بردارند.«
عضو هیئت مدیره انجمن اوقات فراغت ایران اظهار می دارد: »بخش 
قابل توجهی از وقت روزانه افراد صرف شــبکه های اجتماعی، تماشای 
فیلم و سریال با اقسام تولیدات رسانه ای می شود؛ بنابراین برنامه ریزی 

و مدیریت اوقات فراغت در قبال موضوع رسانه، باید بیش از گذشته 
موردتوجه قرار بگیرد.«

وی می افزایــد: »در حــال حاضر، بازی هایــی از جنس آفلاین 
و غیردیجیتالــی از جمله بازی های اتاق فــرار، بازی های رومیزی و 
بازی های هویت مخفی، توانسته اند قشر بزرگی از مخاطبان جوان و 
خانواده ها را به سمت خود جلب کند. بازی، عنصرِ بسیار مهم اوقات 

فراغت و اعتقاد بر این است که بازی فقط بازی نیست.« 
داســتانی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »در گذشته تصور 
برخی افراد از گذراندن اوقات فراغت، رفتن به شــهربازی، مسافرت و 
حضور در پارک ها و بوســتان ها بود، اما امروزه با ایجاد مجموعه های 
ســرگرمی جدید و وجود امکانات نــو در آنها، با کمترین هزینه و با 
برنامه ریزی کوتاه مدت و حتــی در یک تصمیم آنی، افراد می توانند 

یک زمان فراغت جذاب و پرهیجان را تجربه کنند.«
 وی خاطرنشان می کند: »انجمن اوقات فراغت ایران در سال ۹۲ 
به عنوان یک ســازمان مردم نهاد، در وزارت کشور و در سطح ملی به 
ثبت رسید و در سال ۹۶ در استان اصفهان به  عنوان سمن تخصصی 
اوقات فراغت، از اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی استانداری، پروانه 

فعالیت دریافت کرد.«
نکات مهم در برنامه ریزی برای اوقات فراغت دانش آموزان

زمانی که برای فعالیت های آموزشــی فرزندتان در تابستان 
مدنظر دارید، باید باانرژی، توانایی ذهنی و سن او همخوانی داشته 
باشد. فعالیت های تابستانی را از بین علایق و استعدادهای فرزندتان 
انتخاب کنید نه لزوماً چیزی که فکر می کنید برای او خوب است. 
در برخی از فعالیت های هنری، ورزشی یا کتاب خوانی با فرزندتان 
همراهی کنید تا علاوه بر استفاده مناسب از اوقات فراغت ارتباط 
بین شــما نیز تقویت شــود. با درنظرگرفتن سن فرزندتان، بین 
فعالیت های تابستانی، یک سری فعالیت های خاص را برای جدا شدن 
و ارتباط او با همسالانش در نظر داشته باشید تا روابط اجتماعی 
مستحکم تری بسازد و خارج از فضای درس و مدرسه آنها را تمرین 
کند. برنامه ریزی برای اوقات فراغت دانش آموزان در تابستان نباید 
فقط مختص به کارهای در منزل، کلاس ها و آموزش های آنلاین 
باشد. تابستان فرصت بسیار خوبی برای افزایش فعالیت فیزیکی 
و تقویت مهارت های اجتماعی دانش آموزان اســت. بعد از اینکه 
برنامه ریزی تابستانی را انجام دادید، همه چیز را به حال خود رها 
نکنید؛ بلکه طی ۳ ماه تابستان روند طی  کردن این برنامه ها و میزان 
اثرگذاری و نتایج آن را بررسی کنید تا باعث آسیب به فرزندتان 
نشود. برنامه های تابســتانی دانش آموزان خصوصاً اگر کنکوری 
نیستند، باید تنوع مناسبی داشته باشد. فقط ورزش  کردن، فقط 
درس  خواندن یا فقط کار هنری کردن، نسبت به وقتی که هر یک 
از این فعالیت ها به  اندازه لازم در برنامه او گنجانده شوند آن قدرها 
برای دانش آموز مفید نیست. حال که بااهمیت برنامه ریزی برای 
اوقات فراغت بیشتر آشنا شدیم، نوبت آن است تا به ارائه ایده هایی 

جذاب برای پر کردن این زمان ها بپردازیم. 

افقی:
1- مبارک باد عید بزرگ اضحی بر عموم مسلمانان جهان و 
بخصوص هموطنان عزیز و گرامی- مسیحایی اش جان دوباره 
می بخشد ۲- معجزه بزرگ آخرین فرستاده خداوند سبحان- 
ســردار جاه طلب رومی که پس از سرکوب اسپارتاکوس به 
خیال پیروزی در جنگ با ایرانیان شکســت خورد و کشته 
شــد ۳- گزیدن مار در زبان عربــی- دیدنی از رژه- یکی از 
اقوام بزرگ زبان فارسی- از شایع ترین سرطان ها 4- پدر شعر 
نو- جنبش مقاومت شــیعیان لبنان- واژه آفرین و احسنت 
در زبان فرانسه 5- نویسنده کتاب معروف ریشه ها- کنگره 
و گردهمایی- ســرای مهر و کین ۶- نماینده رفسنجان در 
لیگ برتر فوتبال- قبله گاه مســلمانان جهان- ترازنامه مالی 
7- یکی از اســتان های چهارفصل کشورمان- عنوانی برای 
افســران ارشد نیروهای مســلح- از دروازه های تهران قدیم 
8- نویســنده و مورخ معروف آمریکایی که اثر ارزشمندی 
چون تاریــخ تمدن را از خود به یادگار نهاده اســت- رهبر 
مسیحیان جهان و فرمانروای واتیکان ۹- نوعی اسب- شیمی 
کربن- همان هواهای نفســانی اســت 10- نوعی خرید و 
فروش ملک و ماشین- گرفتنی سر بزنگاه- ضمیر اشاره- ساز 
چوپان 11- نوعی درختچه زینتی که از خانواده گل ســرخ 
است- جد مادری حضرت محمد)ص(- در فرهنگ سیاسی 
عنوانی است برای کشورهای زورگو و قدرت طلب 1۲- نفس 
 ملامت کننــده- قدردانی کردن- یکــی از رنگ های اصلی
1۳- صدایش طنین زندگی اســت- اقبال و خوش یمنی- 
ضمیر مفعولــی- غار مقدس مکه 14- آهنگســاز معروف 
یونانی- نیاز اول فارغ التحصیلان- سیاستمدار و خطیب بزرگ 
فرانسوی که به وی لقب دموستن فرانسه داده اند 15- مایعی 
بی رنگ با بویی تند و ســمی که از آن به عنوان حلال مواد 

آلی استفاده می شود.

عمودی: 
1- بزرگ ترین موهبتی که خداوند به انســان عطا 
کرده است- از فردا دهه اول آن به میمنت و مبارکی 
آغاز می گردد 2- دانشمند و باکتری شناس فرانسوی 
که موفق به کشف سرم طاعون شد- ماه تمام- نوعی 
حرکت نمایشی بر روی طناب 3- اشتیاق و آرزوی 

به دست آوردن چیزی- پایتخت کشور زامبیا- جنس 
قوی 4- رازمگوی خانم ها- فرشته مقربی که تقسیم 
روزی برعهده وی می باشــد- یکی از اقوام بزرگ 
قتل عام  سفیدپوستان  به دســت  که  سرخپوستی 
شــدند 5- واکنش- نوعی ادراک حسی که محرک 
خارجی بر آن وجود ندارد 6- چین و شــکن- تیر 
پیکاندار- گاهی دلسوزتر از مادر می شود- فیلمی از 
سینمای دفاع مقدس 7- نام یکی از دختران حضرت 
یعقوب نبی- از روسای جمهور اسبق کشور چک- 
خدای دروغین- پســوند گرفتار 8- دومین شهر 
زیارتی کشورمان- ماه پنجم از سال میلادی- یکی 
از چهار زن برگزیده خداوند در عالم خلقت- نوعی 
پرنده که شبیه به کبوتر اســت 9- کشوری که به 
سرزمین آدم ربایان معروف شده است- حجابی کامل 
برای زنان مسلمان 10- دروازه بان برزیلی تیم فوتبال 
لیورپول- خبرگزاری رســمی جمهوری اســلامی 
ایران- نام پســر کیومرث 11- یکی از خنک ترین 
مراکز اســتانی در کشورمان- معامله پایاپای- برابر 
و یکســان 12- آخرین توان- به راه راست بودن و 
هدایت یافتن- میدانی در شمال پایتخت- جنگ و 
پیکار 13- آسمان- تازه به دوران رسیده- فیلمی از 
مجید مجیدی 14- از شهرهای مهم استان لرستان 
که تونل آن معروف است- حرف نفی در زبان عربی- 
از این افراد باید حذر کرد 15- یکی از آموزه های مهم 

در سبک زندگی- حرف پیروزی.

شماره 12806 جدو    ل

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴۹۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳۷۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴۷۰۷

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/0۲/۳0 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 005۳0۲18۶1 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 00۶۹5754۶0 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 05۳۳08۹۳01 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی ۲140۲۳۳077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4۳۲۲5۲4117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 17۲۹۳4۶8۲0 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
04۳۹87۲014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷8۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071
- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴۷۴۵۱ و به شماره ثبت ۳۷۶۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/1۲/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1۲8۲۲۳۲۹75 به 
ســمت عضو هیئت مدیــره و مدیرعامل تــا تاریــخ 140۳/1۲/1۳ آقای 
سیدمحسن احسن اصفهانی به شماره ملی 1۲8۲۶4۶0۳۶ به سمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/1۲/1۳ آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1۲877۳40۹1 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/1۲/1۳ 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴۷۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/0۳/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1۳۹۹ مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 101005۲۲558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   004554۶118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0۹4۳455۹۶0 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 ۶۲۹۹70۶71۶ ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0۹45854۹۲7 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0۹40۹۲۲7۹7
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲۹۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 140۲/1۲/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0۳۲۳۹508۶8 
۲- حسن مصطفایی به شماره ملی 008۳۲8۹۶۶۶ 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره ۳- حســام 
تیموری به شــماره ملی 00۶08۶70۶1 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757۳485۹1 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1۳717411۳1 به ســمت عضوهیئت مدیره 
۶– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054۹۲۹۳۳4 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک - ســفته - برات - قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8 و به شماره ثبت ۴۶۹۹۲۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
140۲/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058۲041۶4 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان 
قارونی به شماره ملی 00۶8458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
۲0۶۲۶۹0۹1۶ به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴۷8۹ 

و به شماره ثبت ۱8۶۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


